РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

    ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ   СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                      ЧЕЧИМ
   14.05.2012  г.                                                                                                                            № 32-2
с. Онгудай

 Об утверждении плана социально-экономического

развития МО «Онгудайский район» на 2012 год
Рассмотрев представленный отделом экономики Администрации района (аймака) проект плана социально-экономического развития МО «Онгудайский район» на 2012 год  в соответствии с п.11 ч.2 ст.34 Устава муниципального образования «Онгудайский район». Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Утвердить план социально-экономического развития МО «Онгудайский район» на 2012 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  финансовой, экономической политики и предпринимательству.( Кергилов С.В.)

Глава района (аймака)   _______________                                                         М.Г.Бабаев